Ņemot vērā minēto, Mārupes novada pašvaldība konstatē, ka Mārupes novada 

pašvaldības automātisko saistību ieturēšanas kontā Valsts kasē, no kura veicami ieturējumi 

valsts budžeta aizdevumu līgumu saistību izpildei, 2025.gada 31.decembrī ir ieskaitīti 

927 836 euro (deviņi simti divdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit seši euro) virs 

garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes* Mārupes novada pašvaldības 

aizņēmumu saistību dzēšanai.  

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. 

un 2027. gadam” 40. panta sesto daļu un Pašvaldību likuma 10.